



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Curralinho

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
012552	ABRIDOR DE LAÇA JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI A.R DA BARRA EIRELI	800,000 800,000 800,000	2,500 3,000 3,500	2.000,00 2.400,00 2.800,00
	Valores médios :		3,000	2.400,00
012553	AVENTAL P/MERENDEIRA DE TECIDO JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI A.R DA BARRA EIRELI	800,000 800,000 800,000	6,500 11,000 10,000	5.200,00 8.800,00 8.000,00
	Valores médios :		9,167	7.333,33
012555	BACIA DE ALUMÍNIO JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI A.R DA BARRA EIRELI	500,000 500,000 500,000	56,000 52,000 52,000	28.000,00 26.000,00 26.000,00
	Valores médios :		53,333	26.666,67
012557	BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI A.R DA BARRA EIRELI	800,000 800,000 800,000	17,000 29,000 29,000	13.600,00 23.200,00 23.200,00
	Valores médios :		25,000	20.000,00
012559	BALDE DE 100 LITROS C/TAMPA JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI A.R DA BARRA EIRELI	800,000 800,000 800,000	86,000 92,000 92,000	68.800,00 73.600,00 73.600,00
	Valores médios :		90,000	72.000,00
012560	BALDE DE 20 LITROS BALDE JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI A.R DA BARRA EIRELI	800,000 800,000 800,000	16,000 26,000 25,000	12.800,00 20.800,00 20.000,00
	Valores médios :		22,333	17.866,67
012562	BALDE DE 50 LITROS C/ALÇA JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI A.R DA BARRA EIRELI	800,000 800,000 800,000	41,000 59,000 56,000	32.800,00 47.200,00 44.800,00
	Valores médios :		52,000	41.600,00
012564	BANDEJA DE PLÁSTICO JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI A.R DA BARRA EIRELI	800,000 800,000 800,000	16,000 18,000 17,000	12.800,00 14.400,00 13.600,00
	Valores médios :		17,000	13.600,00
012566	BANDEJA EM ALUMÍNIO JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI A.R DA BARRA EIRELI	500,000 500,000 500,000	89,500 48,000 49,000	44.750,00 24.000,00 24.500,00
	Valores médios :		62,167	31.083,33
012568	CAÇAROLA Nº 24 ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI	200,000	72,000	14.400,00

Revelino Lopes Sousa
SEÇÃO DE COMPRAS
POR 218-A/2017 GABIPMC

rpt12

Código Descrição
Proponente



	Quant.	VI. unitário	VI. total
A.R DA BARRA EIRELI	200,000	70,000	14.000,00
012570 CAÇAROLA Nº 30	Valores médios :	71,000	14.200,00
JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP			
ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI	300,000	96,000	28.800,00
A.R DA BARRA EIRELI	300,000	97,000	29.100,00
	300,000	97,000	29.100,00
012572 CAÇAROLA Nº 45	Valores médios :	96,667	29.000,00
JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP			
ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI	300,000	136,000	40.800,00
A.R DA BARRA EIRELI	300,000	139,000	41.700,00
	300,000	138,000	41.400,00
012573 CALDEIRÃO PANELA Nº 45	Valores médios :	137,667	41.300,00
JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP			
ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI	200,000	417,000	83.400,00
A.R DA BARRA EIRELI	200,000	247,000	49.400,00
	200,000	240,000	48.000,00
012576 CANECA Nº 18 3 ½	Valores médios :	301,333	60.266,67
JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP			
ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI	800,000	58,000	46.400,00
A.R DA BARRA EIRELI	800,000	41,000	32.800,00
	800,000	42,000	33.600,00
012577 CESTO PARA LIXO	Valores médios :	47,000	37.600,00
JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP			
ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI	800,000	76,000	60.800,00
A.R DA BARRA EIRELI	800,000	77,000	61.600,00
	800,000	77,000	61.600,00
012579 CESTO PARA LIXO PLÁSTICO	Valores médios :	76,667	61.333,33
JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP			
ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI	900,000	6,000	5.400,00
A.R DA BARRA EIRELI	900,000	7,000	6.300,00
	900,000	7,000	6.300,00
012582 COLHER DE PAU GRANDE	Valores médios :	6,667	6.000,00
JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP			
ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI	800,000	6,000	4.800,00
A.R DA BARRA EIRELI	800,000	13,000	10.400,00
	800,000	12,000	9.600,00
012583 CONCHA GRANDE	Valores médios :	10,333	8.266,67
JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP			
ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI	800,000	11,000	8.800,00
A.R DA BARRA EIRELI	800,000	23,000	18.400,00
	800,000	23,000	18.400,00
012585 COPO DE VIDRO	Valores médios :	19,000	15.200,00
JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP			
ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI	400,000	1,500	600,00
A.R DA BARRA EIRELI	400,000	1,500	600,00
	400,000	1,500	600,00
012587 COPO DE PLÁSTICO DE 200 ML	Valores médios :	1,500	600,00
JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP			
ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI	2.000,000	3,500	7.000,00
A.R DA BARRA EIRELI	2.000,000	7,000	14.000,00
	2.000,000	7,000	14.000,00
012588 CUBA TÉRMICA	Valores médios :	5,833	11.666,67
JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP			
ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI	800,000	81,000	64.800,00
A.R DA BARRA EIRELI	800,000	37,000	29.600,00
	800,000	37,000	29.600,00
012589 ESCORREDOR DE ARROZ	Valores médios :	51,667	41.333,33

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		800,000	121,000	96.800,00
ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		800,000	82,000	65.600,00
A.R DA BARRA EIRELI		800,000	83,000	66.400,00
012590 ESCUMADEIRA		Valores médios :	95,333	76.266,67
JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		800,000	65,000	52.000,00
ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		800,000	51,000	40.800,00
A.R DA BARRA EIRELI		800,000	52,000	41.600,00
012591 FAÇA GRANDE		Valores médios :	56,000	44.800,00
JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		800,000	49,000	39.200,00
ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		800,000	42,000	33.600,00
A.R DA BARRA EIRELI		800,000	42,000	33.600,00
012593 FORMA RETANGULAR EM INOX POLIDA COM APROXIMADAMENTE (LxAxP) 24,5X8X35,5CM		Valores médios :	44,333	35.466,67
JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		600,000	65,000	39.000,00
ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		600,000	81,000	48.600,00
A.R DA BARRA EIRELI		600,000	83,000	49.800,00
012595 GARRAFA TÉRMICA		Valores médios :	76,333	45.800,00
ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		800,000	58,000	46.400,00
A.R DA BARRA EIRELI		800,000	59,000	47.200,00
012596 JOGO DE MANTIMENTO		Valores médios :	58,500	46.800,00
JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		800,000	42,000	33.600,00
ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		800,000	48,000	38.400,00
A.R DA BARRA EIRELI		800,000	47,000	37.600,00
012597 JOGO DE TALHERES		Valores médios :	45,667	36.533,33
JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		800,000	46,000	36.800,00
ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		800,000	44,000	35.200,00
A.R DA BARRA EIRELI		800,000	45,000	36.000,00
012599 LUVAS		Valores médios :	45,000	36.000,00
JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		2.000,000	4,000	8.000,00
ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		2.000,000	11,000	22.000,00
A.R DA BARRA EIRELI		2.000,000	11,000	22.000,00
012600 PÁ P/ LIXO CABO DE MADEIRA		Valores médios :	8,667	17.333,33
JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		2.000,000	7,000	14.000,00
ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		2.000,000	13,000	26.000,00
A.R DA BARRA EIRELI		2.000,000	13,000	26.000,00
012601 PANELA DE PRESSÃO DE 10 LITROS		Valores médios :	11,000	22.000,00
JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		800,000	141,000	112.800,00
ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		800,000	149,000	119.200,00
A.R DA BARRA EIRELI		800,000	144,000	115.200,00
012604 TABUA PARA CORTAR ALIMENTO		Valores médios :	144,667	115.733,33
JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		650,000	26,000	16.900,00
ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		650,000	36,000	23.400,00
A.R DA BARRA EIRELI		650,000	35,000	22.750,00
012605 TOALHA DE MESA		Valores médios :	32,333	21.016,67
JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		800,000	59,000	47.200,00
ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		800,000	72,000	57.600,00
A.R DA BARRA EIRELI		800,000	72,000	57.600,00
012607 TOUCA P/MERENDEIRA-TOUCA DESCARTÁVEL EM TNT		Valores médios :	67,667	54.133,33



Revelino Sousa
 SETOR DE COMPRAS
 PORT 238-AI2017 GAB/PMO

Código	Descrição	Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		2.000,000	0,400	800,00
	ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		2.000,000	1,200	2.400,00
	A.R DA BARRA EIRELI		2.000,000	1,500	3.000,00
			Valores médios :	1,033	2.066,67
012610	XÍCARA P/CAFÉ PEQUENA		800,000	5,000	4.000,00
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		800,000	41,000	32.800,00
	ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		800,000	12,000	9.600,00
	A.R DA BARRA EIRELI		Valores médios :	19,333	15.466,67
012611	COLHER P/ SOPA		1.000,000	1,900	1.900,00
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		1.000,000	6,000	6.000,00
	ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		1.000,000	7,000	7.000,00
	A.R DA BARRA EIRELI		Valores médios :	4,967	4.966,67
012613	LEITEIRA EM ALUMÍNIO		300,000	31,000	9.300,00
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		300,000	51,000	15.300,00
	ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		300,000	52,000	15.600,00
	A.R DA BARRA EIRELI		Valores médios :	44,667	13.400,00
012615	COADOR DE CAFÉ		800,000	6,600	5.280,00
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		800,000	5,000	4.000,00
	ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		800,000	4,000	3.200,00
	A.R DA BARRA EIRELI		Valores médios :	5,200	4.160,00
012616	RALADOR		600,000	16,000	9.600,00
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		600,000	13,000	7.800,00
	ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		600,000	13,000	7.800,00
	A.R DA BARRA EIRELI		Valores médios :	14,000	8.400,00
012617	JOGO DE TALHER		200,000	6,600	1.320,00
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		200,000	42,000	8.400,00
	ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		200,000	45,000	9.000,00
	A.R DA BARRA EIRELI		Valores médios :	31,200	6.240,00
012656	COPO DESCARTÁVEL, EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 180 ML		1.200,000	77,000	92.400,00
	ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		1.200,000	60,000	72.000,00
	A.R DA BARRA EIRELI		Valores médios :	68,500	82.200,00
012655	COPO DESCARTÁVEL, EM PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 200 ML		1.200,000	96,000	115.200,00
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		1.200,000	88,000	105.600,00
	ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		1.200,000	87,000	104.400,00
	A.R DA BARRA EIRELI		Valores médios :	90,333	108.400,00
012654	COPO DESCARTÁVEL, EM PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 50 ML		1.600,000	62,000	99.200,00
	ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		1.600,000	79,000	126.400,00
	A.R DA BARRA EIRELI		Valores médios :	70,500	112.800,00
012658	FACA DESCARTÁVEL, EM PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES		1.200,000	75,000	90.000,00
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		1.200,000	62,000	74.400,00
	ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		1.200,000	60,000	72.000,00
	A.R DA BARRA EIRELI		Valores médios :	65,667	78.800,00
012659	GARFOS DESCARTÁVEIS, EM PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES		1.200,000	73,000	87.600,00
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		1.200,000	62,000	74.400,00
	ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		1.200,000	60,000	72.000,00
	A.R DA BARRA EIRELI		Valores médios :	65,000	78.000,00
012660	GUARDANAPO DE PAPEL, 33,0 X 33,0 CM, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, PACOTE COM 50 UNID				



Revelino de Sousa
 SETOR DE COMPRAS
 POR 238-A/2017 GAB/PMC

Código	Descrição	Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		1.200,000	111,000	133.200,00
	ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		1.200,000	51,000	61.200,00
	A.R DA BARRA EIRELI		1.200,000	52,000	62.400,00
			Valores médios :	71,333	85.600,00
012661	LENÇOS DE PAPEL, BRANCOS, PCT COM 100 UNIDADES		1.200,000	17,000	20.400,00
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		1.200,000	51,000	61.200,00
	ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI		1.200,000	52,000	62.400,00
	A.R DA BARRA EIRELI		Valores médios :	40,000	48.000,00
012614	SALEIRO		400,000	9,000	3.600,00
	A.R DA BARRA EIRELI		Valores médios :	9,000	3.600,00
012657	COLHER DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES		1.200,000	6,000	7.200,00
	A.R DA BARRA EIRELI		Valores médios :	6,000	7.200,00
010705	PRATOS DESCARTAVEL TAM. M		1.300,000	6,000	7.800,00
	A.R DA BARRA EIRELI		Valores médios :	6,000	7.800,00
000396	FÓSFORO - MAÇO C/ 10 CAIXINHAS		920,000	4,500	4.140,00
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		Valores médios :	4,500	4.140,00
000401	ISQUEIRO GRANDE.		680,000	6,000	4.080,00
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		Valores médios :	6,000	4.080,00
000402	JARRA DE PLÁSTICO 5 LITROS		130,000	16,000	2.080,00
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		Valores médios :	16,000	2.080,00
000404	LENCINHO DE PAPEL PC C/100 UNI		800,000	3,500	2.800,00
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		Valores médios :	3,500	2.800,00
010652	BALDE PLASTICO 12L		135,000	12,000	1.620,00
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		Valores médios :	12,000	1.620,00
010729	MARMITEX		5.250,000	0,900	4.725,00
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		Valores médios :	0,900	4.725,00
010752	COPO DESCARTAVEL PARA FAFÉ 50ML.		640,000	3,500	2.240,00
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		Valores médios :	3,500	2.240,00
024471	FORMA PARA BOLO EM ALUMINIO QUADRADA(JOGO C/3 PEÇAS)		50,000	45,000	2.250,00
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		Valores médios :	45,000	2.250,00
024470	FORMA PARA BOLO EM RETANGULAR(JOGO C/3 PEÇAS)		50,000	42,000	2.100,00
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		Valores médios :	42,000	2.100,00
024469	FORMA PARA BOLO EM ALUMINIO COM FURO(TAMANHOS DIVERSOS)		50,000	46,000	2.300,00
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		Valores médios :	46,000	2.300,00
024468	FACA INDUSTRIAL		50,000	82,000	4.100,00
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		Valores médios :	82,000	4.100,00
024467	FACA DE MESA INOX		600,000	4,000	2.400,00
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		Valores médios :	4,000	2.400,00
024466	FAQUEIRA INOX COM 100 PEÇAS(JOGO)		20,000	610,000	12.200,00
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		Valores médios :	610,000	12.200,00
024429	ESCORREDOR DE ALUMINIO INDUSTRIAL				



Revelino Lopes Sousa
 SETOR DE COMPRAS
 PCRT 238-AI/2017-GAB/PMC

Código	Descrição	Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP		50,000	96,000	4.800,00
024428	CONCHA Nº 12	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	Valores médios :	96,000	4.800,00
024406	CONCHA Nº08	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	50,000	26,000	1.300,00
			Valores médios :	26,000	1.300,00
024395	CONCHA ESPUMADEIRA(JOGO ANTIDERENTE)	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	50,000	11,000	550,00
			Valores médios :	11,000	550,00
024389	CANECO DE FIBRA	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	50,000	23,000	1.150,00
			Valores médios :	23,000	1.150,00
024388	CALDERÃO ALTO 80 LITROS	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	500,000	22,000	11.000,00
			Valores médios :	22,000	11.000,00
024387	CAÇAROLA 320X270	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	50,000	455,000	22.750,00
			Valores médios :	455,000	22.750,00
024386	CAÇAROLA 500X405(JOGO)	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	50,000	391,000	19.550,00
			Valores médios :	391,000	19.550,00
024383	BALDE DE DECORAÇÃO(TAMANHOS DIVERSOS)	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	50,000	362,000	18.100,00
			Valores médios :	362,000	18.100,00
024378	BANDEJA EM AÇO INOX REDONDA(DIVERSOS TAMANHOS)	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	100,000	85,000	8.500,00
			Valores médios :	85,000	8.500,00
024376	BALDE COM TAMPA 80 LITROS	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	100,000	66,000	6.600,00
			Valores médios :	66,000	6.600,00
024472	FORMA PARA BOLO REDONDA(JOGO C/3 PEÇAS)	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	100,000	33,000	3.300,00
			Valores médios :	33,000	3.300,00
024473	FORMA PARA PIZZA TAMANHO FAMILIA	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	20,000	25,000	500,00
			Valores médios :	25,000	500,00
024485	JOGO DE MANTIMENTO DE ALUMINIO	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	50,000	25,000	1.250,00
			Valores médios :	25,000	1.250,00
024486	JOGO DE COPOS DE VIDRO C/24(DE ÁGUA)	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	50,000	26,000	1.300,00
			Valores médios :	26,000	1.300,00
024487	LEITEIRA ANTIADERENTE PRETA	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	30,000	36,000	1.080,00
			Valores médios :	36,000	1.080,00
024488	JOGO DE COPO PARA SUCO C/24 UNIDADES	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	20,000	46,000	920,00
			Valores médios :	46,000	920,00
024489	PRATOS DE FIBRA	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	25,000	103,000	2.575,00
			Valores médios :	103,000	2.575,00
024490	PRATOS DE JANTAR ESMALTADO(640 X 475)	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	600,000	5,500	3.300,00
			Valores médios :	5,500	3.300,00
024491	PANELÃO BAIXO 50 LITROS	JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	600,000	14,000	8.400,00
			Valores médios :	14,000	8.400,00
			20,000	282,000	5.640,00
			Valores médios :	282,000	5.640,00



Revelino Jones Sousa
 SETOR DE COMPRAS
 PORT 238-A/2017 GAB/PMC

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
025175	PANELA DE PRESSÃO DE 10 LITROS JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	20,000	155,000	3.100,00
024493	PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS INDUSTRIAL JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	Valores médios :	155,000	3.100,00
024496	TIGELA DE FIBRA P/ÇAÍ JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	30,000	510,000	15.300,00
024497	TAÇA P/ÁGUA JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	Valores médios :	510,000	15.300,00
024498	TÁBUA DE CORTAR ALIMENTOS(VIDROS G) JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	600,000	7,000	4.200,00
024499	TÁBUA DE CORTAR ALIMENTOS(MADEIRA G) JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	Valores médios :	7,000	4.200,00
024500	XICARA DE CAFÉ COM PIRES JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	600,000	6,000	3.600,00
025176	GARRAFA TÉRMICA JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	Valores médios :	6,000	3.600,00
024504	PRATO DE VIDRO JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	20,000	46,000	920,00
024505	BACIA DE PLÁSTICO 37L JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	Valores médios :	46,000	920,00
024507	CANECO DE PLÁSTICO JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	20,000	56,000	1.120,00
024508	COLHER DE PLÁSTICO JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	Valores médios :	56,000	1.120,00
024509	GARRAFA TERMICA DE 20L JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	50,000	5,000	250,00
024513	PANELA DE 10 LITROS JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	Valores médios :	5,000	250,00
024514	PANELA COM ALÇA Nº24 E 30 JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	20,000	96,000	1.920,00
024516	PRATO FUNDO PARA REFEIÇÃO JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	Valores médios :	96,000	1.920,00
024517	JOGO DE MANTIMENTOS DE PLÁSTICO COM TAMPA JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	600,000	7,000	4.200,00
024519	CUSCUZEIRA JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	Valores médios :	7,000	4.200,00
024520	JOGO DE FACA(CORTE CARNE) JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	50,000	39,000	1.950,00
024521	RALADOR DE VERDURAS INDUSTRIAL	Valores médios :	39,000	1.950,00
		16,000	26,000	416,00
		Valores médios :	26,000	416,00
		30,000	62,000	1.860,00
		Valores médios :	62,000	1.860,00



Rev. Lopes Sousa
SETOR DE COMPRAS
PORT 238/AI/2017 GABIPMC

Código Descrição
Proponente

	Quant.	VI. unitário	VI. total
JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	10,000	26,000	260,00
024522 FRIGIDEIRA MÉDIA E GRANDE JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	Valores médios :	26,000	260,00
024523 CALDEIRAO Nº22,24,26 JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	30,000	42,000	1.260,00
	Valores médios :	42,000	1.260,00
024524 TIGELA DE PLÁSTICO JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	30,000	109,000	3.270,00
	Valores médios :	109,000	3.270,00
024525 BALDE DE PLÁSTICO 5L JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	20,000	5,000	100,00
	Valores médios :	5,000	100,00
024526 JARRA DE PLÁSTICO 5L JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	20,000	5,000	100,00
	Valores médios :	5,000	100,00
024530 PANO DE PRATO ALVEJADO JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP	30,000	13,000	390,00
	Valores médios :	13,000	390,00
	400,000	5,000	2.000,00
	Valores médios :	5,000	2.000,00



rpt12

Revelina Lopes Sousa
SETOR DE COMPRAS
PORT 238-A/2017 GABIPMC



Pará
Governo Municipal de Curralinho

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 9

Proponente

Código Descrição

JOSE MARIA S. DE OLIVEIRA - EPP

	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
012552 ABRIDOR DE LATA				
012553 AVENTAL P/MERENDEIRA DE TECIDO	800,000	2,500	2.000,00	
012557 BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA	800,000	6,500	5.200,00	
012559 BALDE DE 100 LITROS C/TAMPA	800,000	17,000	13.600,00	
012560 BALDE DE 20 LITROS BALDE	800,000	86,000	68.800,00	
012562 BALDE DE 50 LITROS C/ALÇA	800,000	16,000	12.800,00	
012564 BANDEJA DE PLÁSTICO	800,000	41,000	32.800,00	
012570 CAÇAROLA Nº 30	800,000	16,000	12.800,00	
012572 CAÇAROLA Nº 45	300,000	96,000	28.800,00	
012577 CESTO PARA LIXO	300,000	136,000	40.800,00	
012579 CESTO PARA LIXO PLÁSTICO	800,000	76,000	60.800,00	
012582 COLHER DE PAU GRANDE	900,000	6,000	5.400,00	
012583 CONCHA GRANDE	800,000	6,000	4.800,00	
012585 COPO DE VIDRO	800,000	11,000	8.800,00	
012587 COPO DE PLÁSTICO DE 200 ML	400,000	1,500	600,00	
012593 FORMA RETANGULAR EM INOX POLIDA COM APROXIMADAMENTE (LxAp) 24,5X8X35,5CM	2.000,000 600,000	3,500 65,000	7.000,00 39.000,00	
012596 JOGO DE MANTIMENTO				
012599 LUVAS	800,000	42,000	33.600,00	
012600 PÁ P/ LIXO CABO DE MADEIRA	2.000,000	4,000	8.000,00	
012601 PANELA DE PRESSÃO DE 10 LITROS	2.000,000	7,000	14.000,00	
012604 TABUA PARA CORTAR ALIMENTO	800,000	141,000	112.800,00	
012605 TOALHA DE MESA	650,000	26,000	16.900,00	
012607 TOUCA P/MERENDEIRA-TOUCA DESCARTÁVEL EM TNT	800,000	59,000	47.200,00	
012610 XÍCARA P/CAFÉ PEQUENA	2.000,000	0,400	800,00	
012611 COLHER P/ SOPA	800,000	5,000	4.000,00	
012613 LEITEIRA EM ALUMÍNIO	1.000,000	1,900	1.900,00	
012617 JOGO DE TALHER	300,000	31,000	9.300,00	
012661 LENÇOS DE PAPEL, BRANCOS, PCT COM 100 UNIDADES	200,000	6,600	1.320,00	
000396 FÓSFORO - MAÇO C/ 10 CAIXINHAS	1.200,000	17,000	20.400,00	
000401 ISQUEIRO GRANDE.	920,000	4,500	4.140,00	
000402 JARRA DE PLÁSTICO 5 LITROS	680,000	6,000	4.080,00	
000404 LENCINHO DE PAPEL PC C/100 UNI	130,000	16,000	2.080,00	
010652 BALDE PLASTICO 12L	800,000	3,500	2.800,00	
010729 MARMITEX	135,000	12,000	1.620,00	
010752 COPO DESCARTAVEL PARA FAFÉ 50ML.	5.250,000	0,900	4.725,00	
024471 FORMA PARA BOLO EM ALUMINIO QUADRADA(JOGO C/3 PEÇAS)	640,000	3,500	2.240,00	
024470 FORMA PARA BOLO EM RETANGULAR(JOGO C/3 PEÇAS)	50,000	45,000	2.250,00	
024469 FORMA PARA BOLO EM ALUMINIO COM FURO(TAMANHOS DIVERSOS)	50,000	42,000	2.100,00	
024468 FACA INDUSTRIAL	50,000	46,000	2.300,00	
024467 FACA DE MESA INOX	50,000	82,000	4.100,00	
024466 FAQUEIRA INOX COM 100 PEÇAS(JOGO)	600,000	4,000	2.400,00	
024429 ESCORREDOR DE ALUMINIO INDUSTRIAL	20,000	610,000	12.200,00	
024428 CONCHA Nº 12	50,000	96,000	4.800,00	
024406 CONCHA Nº08	50,000	26,000	1.300,00	
024395 CONCHA ESPUMADEIRA(JOGO ANTIDERENTE)	50,000	11,000	550,00	
024389 CANECO DE FIBRA	50,000	23,000	1.150,00	
024388 CALDERÃO ALTO 80 LITROS	500,000	22,000	11.000,00	
024387 CAÇAROLA 320X270	50,000	455,000	22.750,00	
	50,000	391,000	19.550,00	

rpt12

Recebi em 10/05/2017
R\$ 19.550,00
RUBRICAS
CERT. 25/05/2017 01.01.PMC

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
024386	CAÇAROLA 500X405(JOGO)	50,000	362,000	18.100,00	
024383	BALDE DE DECORAÇÃO(TAMANHOS DIVERSOS)	100,000	85,000	8.500,00	
024378	BANDEJA EM AÇO INOX REDONDA(DIVERSOS TAMANHOS)	100,000	66,000	6.600,00	
024376	BALDE COM TAMPAS 80 LITROS	100,000	33,000	3.300,00	
024472	FORMA PARA BOLO REDONDA(JOGO C/3 PEÇAS)	20,000	25,000	500,00	
024473	FORMA PARA PIZZA TAMANHO FAMÍLIA	50,000	25,000	1.250,00	
024485	JOGO DE MANTIMENTO DE ALUMÍNIO	50,000	26,000	1.300,00	
024486	JOGO DE COPOS DE VIDRO C/24(DE ÁGUA)	30,000	36,000	1.080,00	
024487	LEITEIRA ANTIADERENTE PRETA	20,000	46,000	920,00	
024488	JOGO DE COPO PARA SUCO C/24 UNIDADES	25,000	103,000	2.575,00	
024489	PRATOS DE FIBRA	600,000	5,500	3.300,00	
024490	PRATOS DE JANTAR ESMALTADO(640 X 475)	600,000	14,000	8.400,00	
024491	PANELÃO BAIXO 50 LITROS	20,000	282,000	5.640,00	
025175	PANELA DE PRESSÃO DE 10 LITROS	20,000	155,000	3.100,00	
024493	PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS INDUSTRIAL	30,000	510,000	15.300,00	
024496	TIGELA DE FIBRA P/AÇAÍ	600,000	7,000	4.200,00	
024497	TAÇA PIÁGUA	600,000	6,000	3.600,00	
024498	TÁBUA DE CORTAR ALIMENTOS(VIDROS G)	20,000	46,000	920,00	
024499	TÁBUA DE CORTAR ALIMENTOS(MADEIRA G)	20,000	56,000	1.120,00	
024500	XICARA DE CAFÉ COM PIRES	50,000	5,000	250,00	
025176	GARRAFA TÉRMICA	20,000	96,000	1.920,00	
024504	PRATO DE VIDRO	600,000	7,000	4.200,00	
024505	BACIA DE PLÁSTICO 37L	20,000	28,000	560,00	
024507	CANECO DE PLÁSTICO	300,000	1,800	540,00	
024508	COLHER DE PLÁSTICO	300,000	1,200	360,00	
024509	GARRAFA TÉRMICA DE 20L	15,000	221,000	3.315,00	
024513	PANELA DE 10 LITROS	16,000	103,000	1.648,00	
024514	PANELA COM ALÇA Nº24 E 30	15,000	109,000	1.635,00	
024516	PRATO FUNDO PARA REFEIÇÃO	600,000	7,000	4.200,00	
024517	JOGO DE MANTIMENTOS DE PLÁSTICO COM TAMPAS	50,000	39,000	1.950,00	
024519	CUSCUZEIRA	16,000	26,000	416,00	
024520	JOGO DE FACAS(CORTE CARNE)	30,000	62,000	1.860,00	
024521	RALADOR DE VERDURAS INDUSTRIAL	10,000	26,000	260,00	
024522	FRIGIDEIRA MÉDIA E GRANDE	30,000	42,000	1.260,00	
024523	CALDEIRÃO Nº22,24,26	30,000	109,000	3.270,00	
024524	TIGELA DE PLÁSTICO	20,000	5,000	100,00	
024525	BALDE DE PLÁSTICO 5L	20,000	5,000	100,00	
024526	JARRA DE PLÁSTICO 5L	30,000	13,000	390,00	
024530	PANO DE PRATO ALVEJADO	400,000	5,000	2.000,00	
Total do(s) item(ns) :				842.294,00	



ESTAÇÃO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI

012555	BACIA DE ALUMÍNIO	500,000	52,000	26.000,00	
012566	BANDEJA EM ALUMÍNIO	500,000	48,000	24.000,00	
012576	CANECÃO Nº 18 3 ½	800,000	41,000	32.800,00	
012585	COPO DE VIDRO	400,000	1,500	600,00	
012588	CUBA TÉRMICA	800,000	37,000	29.600,00	
012589	ESCORREDOR DE ARROZ	800,000	82,000	65.600,00	
012590	ESCUMADEIRA	800,000	51,000	40.800,00	
012591	FACA GRANDE	800,000	42,000	33.600,00	
012595	GARRAFA TÉRMICA	800,000	58,000	46.400,00	
012597	JOGO DE TALHERES	800,000	44,000	35.200,00	
012616	RALADOR	600,000	13,000	7.800,00	
012654	COPO DESCARTÁVEL, EM PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 50 ML	1.600,000	62,000	99.200,00	
012660	GUARDANAPO DE PAPEL, 33,0 X 33,0 CM, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, PACOTE COM 50 UNID	1.200,000	51,000	61.200,00	
Total do(s) item(ns) :				502.800,00	

A.R DA BARRA EIRELI

012555	BACIA DE ALUMÍNIO	500,000	52,000	26.000,00	
012568	CAÇAROLA Nº 24	200,000	70,000	14.000,00	
012573	CALDEIRÃO PANELA Nº 45	200,000	240,000	48.000,00	

Revelino Lopes Sousa
 SETOR DE COMPRAS
 PORT 235-412017 CABIPMC

Proponente

Código Descrição

Quant.

Vi. unitário

Vi. total

Situação

012585	COPO DE VIDRO	400,000	1,500	600,00	
012588	CUBA TÉRMICA	800,000	37,000	29.600,00	
012591	FACA GRANDE	800,000	42,000	33.600,00	
012615	COADOR DE CAFÉ	800,000	4,000	3.200,00	
012616	RALADOR	600,000	13,000	7.800,00	
012656	COPO DESCARTÁVEL, EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 180 ML	1.200,000	60,000	72.000,00	
012655	COPO DESCARTÁVEL, EM PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 200 ML	1.200,000	87,000	104.400,00	
012658	FACA DESCARTÁVEL, EM PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	1.200,000	60,000	72.000,00	
012659	GARFOS DESCARTÁVEIS, EM PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	1.200,000	60,000	72.000,00	
012614	SALEIRO	400,000	9,000	3.600,00	
012657	COLHER DESCARTÁVEL, EM PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	1.200,000	6,000	7.200,00	
010705	PRATOS DESCARTAVEL TAM. M.	1.300,000	6,000	7.800,00	
Total do(s) item(ns) :				501.800,00	
Total geral :				1.846.894,00	



Renato Lopes Sousa
SETOR DE COMPRAS
PORT 238/2017 GABIPMC



Pará
Governo Municipal de Curralinho

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 12

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
012552 ABRIDOR DE LATA	800,0000	3,000	2.400,00
012553 AVENTAL P/MERENDEIRA DE TECIDO	800,0000	9,167	7.333,60
012555 BACIA DE ALUMÍNIO	500,0000	53,333	26.666,50
012557 BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA	800,0000	25,000	20.000,00
012559 BALDE DE 100 LITROS C/TAMPA	800,0000	90,000	72.000,00
012560 BALDE DE 20 LITROS BALDE	800,0000	22,333	17.866,40
012562 BALDE DE 50 LITROS C/ALÇA	800,0000	52,000	41.600,00
012564 BANDEJA DE PLÁSTICO	800,0000	17,000	13.600,00
012566 BANDEJA EM ALUMÍNIO	500,0000	62,167	31.083,50
012568 CAÇAROLA Nº 24	200,0000	71,000	14.200,00
012570 CAÇAROLA Nº 30	300,0000	96,667	29.000,10
012572 CAÇAROLA Nº 45	300,0000	137,667	41.300,10
012573 CALDEIRÃO PANELA Nº 45	200,0000	301,333	60.266,60
012576 CANECAO Nº 18 3 ½	800,0000	47,000	37.600,00
012577 CESTO PARA LIXO	800,0000	76,667	61.333,60
012579 CESTO PARA LIXO PLÁSTICO	900,0000	6,667	6.000,30
012582 COLHER DE PAU GRANDE	800,0000	10,333	8.266,40
012583 CONCHA GRANDE	800,0000	19,000	15.200,00
012585 COPO DE VIDRO	400,0000	1,500	600,00
012587 COPO DE PLÁSTICO DE 200 ML	2.000,0000	5,833	11.666,00
012588 CUBA TÉRMICA	800,0000	51,667	41.333,60
012589 ESCORREDOR DE ARROZ	800,0000	95,333	76.266,40
012590 ESCUMADEIRA	800,0000	56,000	44.800,00
012591 FACA GRANDE	800,0000	44,333	35.466,40
012593 FORMA RETANGULAR EM INOX POLIDA COM APROXIMADAMENTE (LxAxP) 24,5X8X35,5CM	600,0000	76,333	45.799,80
012595 GARRAFA TÉRMICA	800,0000	58,500	46.800,00
012596 JOGO DE MANTIMENTO	800,0000	45,667	36.533,60
012597 JOGO DE TALHERES	800,0000	45,000	36.000,00
012599 LUVAS	2.000,0000	8,667	17.334,00
012600 PÁ P/ LIXO CABO DE MADEIRA	2.000,0000	11,000	22.000,00
012601 PANELA DE PRESSÃO DE 10 LITROS	800,0000	144,667	115.733,60
012604 TABUA PARA CORTAR ALIMENTO	650,0000	32,333	21.016,45
012605 TOALHA DE MESA	800,0000	67,667	54.133,60
012607 TOUCA P/MERENDEIRA-TOUCA DESCARTÁVEL EM TNT	2.000,0000	1,033	2.066,00
012610 XÍCARA P/CAFÉ PEQUENA	800,0000	19,333	15.466,40
012611 COLHER P/ SOPA	1.000,0000	4,967	4.967,00
012613 LEITEIRA EM ALUMÍNIO	300,0000	44,667	13.400,10
012615 COADOR DE CAFÉ	800,0000	5,200	4.160,00
012616 RALADOR	600,0000	14,000	8.400,00
012617 JOGO DE TALHER	200,0000	31,200	6.240,00
012656 COPO DESCARTÁVEL, EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 180 ML	1.200,0000	68,500	82.200,00
012655 COPO DESCARTÁVEL, EM PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 200 ML	1.200,0000	90,333	108.399,60
012654 COPO DESCARTÁVEL, EM PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 50 ML	1.600,0000	70,500	112.800,00
012658 FACA DESCARTÁVEL, EM PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	1.200,0000	65,667	78.800,40
012659 GARFOS DESCARTÁVEIS, EM PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	1.200,0000	65,000	78.000,00
012660 GUARDANAPO DE PAPEL, 33,0 X 33,0 CM, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, PACOTE COM 50 UNID	1.200,0000	71,333	85.599,60
012661 LENÇOS DE PAPEL, BRANCOS, PCT COM 100 UNIDADES	1.200,0000	40,000	48.000,00
012574 CALDEIRÃO PANELA Nº 60	300,0000	0,000	0,00

Revelino Lopes Sousa
SETOR DE COMPRAS
PORT 235-A/2017 G.BIPMC

rpt12

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
012581 COLHER GRANDE	600,0000	0,000	0,00
012592 FILTRO DE BARRO	200,0000	0,000	0,00
012594 FRIGIDEIRA GRANDE	400,0000	0,000	0,00
012598 KIT P/ MERENDA	2.000,0000	0,000	0,00
012602 PEDRA P/FILTRO	400,0000	0,000	0,00
012603 REGULADOR DE GÁS C/ MANGUEIRO	900,0000	0,000	0,00
012614 SALEIRO	400,0000	9,000	3.600,00
012657 COLHER DESCARTÁVEL, EM PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	1.200,0000	6,000	7.200,00
010705 PRATOS DESCARTAVEL TAM. M	1.300,0000	6,000	7.800,00
010706 PRATOS DESCARTAVEL TAM. P	1.150,0000	0,000	0,00
010707 COLHER DESCARTAVEL TAM. M	1.000,0000	0,000	0,00
000388 COPO DESCARTAVEL 180 ML	48.800,0000	0,000	0,00
000379 COADOR DE CAFÉ PAPEL Nº 103	1.540,0000	0,000	0,00
000381 COADOR DE CAFÉ DE PANO	1.100,0000	0,000	0,00
000396 FÓSFORO - MAÇO C/ 10 CAIXINHAS	920,0000	4,500	4.140,00
000401 ISQUEIRO GRANDE	680,0000	6,000	4.080,00
000402 JARRA DE PLÁSTICO 5 LITROS	130,0000	16,000	2.080,00
000404 LENCINHO DE PAPEL PC C/100 UNI	800,0000	3,500	2.800,00
010652 BALDE PLASTICO 12L	135,0000	12,000	1.620,00
010714 BACIA PASTICA MEDIA	100,0000	0,000	0,00
010712 BALDE PLASICO 15L	100,0000	0,000	0,00
010729 MARMITEX	5.250,0000	0,900	4.725,00
010752 COPO DESCARTAVEL PARA FAFÉ 50ML	640,0000	3,500	2.240,00
024471 FORMA PARA BOLO EM ALUMINIO QUADRADA(JOGO C/3 PEÇAS)	50,0000	45,000	2.250,00
024470 FORMA PARA BOLO EM RETANGULAR(JOGO C/3 PEÇAS)	50,0000	42,000	2.100,00
024469 FORMA PARA BOLO EM ALUMINIO COM FURO(TAMANHOS DIVERSOS)	50,0000	46,000	2.300,00
024468 FACA INDUSTRIAL	50,0000	82,000	4.100,00
024467 FACA DE MESA INOX	600,0000	4,000	2.400,00
024466 FAQUEIRA INOX COM 100 PEÇAS(JOGO)	20,0000	610,000	12.200,00
024429 ESCORREDOR DE ALUMINIO INDUSTRIAL	50,0000	96,000	4.800,00
024428 CONCHA Nº 12	50,0000	26,000	1.300,00
024406 CONCHA Nº08	50,0000	11,000	550,00
024395 CONCHA ESPUMADEIRA(JOGO ANTIDERENTE)	50,0000	23,000	1.150,00
024389 CANECO DE FIBRA	500,0000	22,000	11.000,00
024388 CALDERÃO ALTO 80 LITROS	50,0000	455,000	22.750,00
024387 CAÇAROLA 320X270	50,0000	391,000	19.550,00
024386 CAÇAROLA 500X405(JOGO)	50,0000	362,000	18.100,00
024383 BALDE DE DECORAÇÃO(TAMANHOS DIVERSOS)	100,0000	85,000	8.500,00
024378 BANDEJA EM AÇO INOX REDONDA(DIVERSOS TAMANHOS)	100,0000	66,000	6.600,00
024377 BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR(DIVERSOS TAMANHOS)	100,0000	0,000	0,00
024376 BALDE COM TAMPA 80 LITROS	100,0000	33,000	3.300,00
024472 FORMA PARA BOLO REDONDA(JOGO C/3 PEÇAS)	20,0000	25,000	500,00
024473 FORMA PARA PIZZA TAMANHO FAMILIA	50,0000	25,000	1.250,00
024474 FACA DE COZINHA MÉDIA	50,0000	0,000	0,00
024475 FACA DE COZINHA DE SERRA INDUSTRIAL 500 X 500	20,0000	0,000	0,00
024476 FACA DE COZINHA DE SERRA INDUSTRIAL 800 X 800	20,0000	0,000	0,00
024477 FACA ESPÁTULA INDUSTRIAL 1000 X 1000	20,0000	0,000	0,00
024478 GARFO INOX MESA	600,0000	0,000	0,00
024479 GARFO INDUSTRIAL INOX	30,0000	0,000	0,00
024480 GARRAFA INOX INDUSTRIAL(TAMANHOS VARIADOS)	70,0000	0,000	0,00
024481 GARRAFA TÉRMICA INOX(DE 1, 3, E 5 LITROS)	60,0000	0,000	0,00
024482 GRIL DE SANDUICHE	20,0000	0,000	0,00
024483 JARRA PARA ÁGUA DE AÇO INOX 3 LITROS	50,0000	0,000	0,00
024484 JARRA ACRILICA	20,0000	0,000	0,00
024485 JOGO DE MANTIMENTO DE ALUMINIO	50,0000	26,000	1.300,00
024486 JOGO DE COPOS DE VIDRO C/24(DE ÁGUA)	30,0000	36,000	1.080,00
024487 LEITEIRA ANTIADERENTE PRETA	20,0000	46,000	920,00
024488 JOGO DE COPO PARA SUCO C/24 UNIDADES	25,0000	103,000	2.575,00
024489 PRATOS DE FIBRA	600,0000	5,500	3.300,00
024490 PRATOS DE JANTAR ESMALTADO(640 X 475)	600,0000	14,000	8.400,00
024491 PANELÃO BAIXO 50 LITROS	20,0000	282,000	5.640,00



Revelino Lopes Sousa
SETOR DE COMPRAS
PORT 238 AL2017 GABIPMC

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
025175	PANELA DE PRESSÃO DE 10 LITROS	20,0000	155,000	3.100,00
024493	PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS INDUSTRIAL	30,0000	510,000	15.300,00
024494	REFRATÁRIO 1200 X 900(RETANGULA)	30,0000	0,000	0,00
024495	REFRATÁRIO(45 X 6)	30,0000	0,000	0,00
024496	TIGELA DE FIBRA P/ÁÇAI	600,0000	7,000	4.200,00
024497	TAÇA P/ÁGUA	600,0000	6,000	3.600,00
024498	TÁBUA DE CORTAR ALIMENTOS(VIDROS G)	20,0000	46,000	920,00
024499	TÁBUA DE CORTAR ALIMENTOS(MADEIRA G)	20,0000	56,000	1.120,00
024500	XICARA DE CAFÉ COM PIRES	50,0000	5,000	250,00
024501	XICARA DE CHÁ 420 ml C/PIRES Cx./60UNID	50,0000	0,000	0,00
024502	FORMA DE EMPADA	20,0000	0,000	0,00
025176	GARRAFA TÉRMICA	20,0000	96,000	1.920,00
024503	COLHER DE PAU MÉDIA	20,0000	0,000	0,00
024504	PRATO DE VIDRO	600,0000	7,000	4.200,00
024505	BACIA DE PLÁSTICO 37L	20,0000	28,000	560,00
024507	CANECO DE PLÁSTICO	300,0000	1,800	540,00
024508	COLHER DE PLÁSTICO	300,0000	1,200	360,00
024509	GARRAFA TERMICA DE 20L	15,0000	221,000	3.315,00
024511	GARRAFA TÉRMICA INOX 2L	20,0000	0,000	0,00
024513	PANELA DE 10 LITROS	16,0000	103,000	1.648,00
024514	PANELA COM ALÇA Nº24 E 30	15,0000	109,000	1.635,00
024516	PRATO FUNDO PARA REFEIÇÃO	600,0000	7,000	4.200,00
024517	JOGO DE MANTIMENTOS DE PLÁSTICO COM TAMPA	50,0000	39,000	1.950,00
024519	CUSCUZEIRA	16,0000	26,000	416,00
024520	JOGO DE FACA(CORTE CARNE)	30,0000	62,000	1.860,00
024521	RALADOR DE VERDURAS INDUSTRIAL	10,0000	26,000	260,00
024522	FRIGIDEIRA MÉDIA E GRANDE	30,0000	42,000	1.260,00
024523	CALDEIRAO Nº22,24,26	30,0000	109,000	3.270,00
024524	TIGELA DE PLÁSTICO	20,0000	5,000	100,00
024525	BALDE DE PLÁSTICO 5L	20,0000	5,000	100,00
024526	JARRA DE PLÁSTICO 5L	30,0000	13,000	390,00
024527	RECHAUD COM PANELA	10,0000	0,000	0,00
024528	RECHAUD 2 CUBA	10,0000	0,000	0,00
024529	MULTIDISPENSADOR DE COPO DE ÁGUA E CAFÉ EM AÇO INOX C/TAMPA PLÁSTICA C/4DEPOSITO	15,0000	0,000	0,00
024530	PANO DE PRATO ALVEJADO	400,0000	5,000	2.000,00
024506	BACIA DE PLÁSTICO 15 L	20,0000	0,000	0,00
024518	BATEDEIRA DE BOLO	10,0000	0,000	0,00
000412	MARMITEX Nº 09	500,0000	0,000	0,00
010724	COPO DESC. 300ML	1.000,0000	0,000	0,00
Total :				2.006.373,65



Revelino Lopes Sousa
SETOR DE COMPRAS
PORT 288-A/2017 GAB/PMC